MUNICÍPIO DE CANELINHA

COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

                                                            RESOLUÇÃO Nº. 07, 17 DE FEVEREIRO DE 2014.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO DO EDITAL Nº.
005/2013.

          A COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DE FISCALIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS PARA O
EXERCÍCIO DE 2014, constituída e com competência conforme dispõe a Portaria n.º 184, de 31 de dezembro de 2013, com a execução
técnica-administrativa da empresa Humanity Centro de Negócios, Pesquisa e Desenvolvimento Social Ltda., no uso das atribuições que lhe
confere a lei municipal nº 1694, de 23 de setembro de 1999, e demais disposições legais,

         TORNA PÚBLICO o seguinte:

          Art. 1º A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos no Concurso Público do Edital nº 005/2013, seguem em ordem de cargo e
classificação decrescente, conforme anexo I desta resolução, já considerados os critérios de desempate.

          Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

         Canelinha/SC., 17 de fevereiro de 2014.

                                    GILBERTO PIVA
             PRESIDENTE DA COMISSÃO

MUNICÍPIO DE CANELINHA

COMISSÃO COORDENADORA E FISCALIZADORA
DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

TRATORISTA (SAM)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA FINAL

112 ODAIR COSTA 13.09.1980 9,0 10,0 9,6

032 LINDOMAR MONTIBELER 14.03.1980 7,0 10,0 9,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SAS)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

033 IVONE RODRIGUES  11.09.1964 9,0 10,0 9,6

028 IVETE MOREIRA RODRIGUES  27.10.1978 8,0 10,0 9,3

141 JAQUELINE ANTUNES  02.06.1985 7,0 10,0 9,0

047 ANGELA DOS SANTOS  06.07.1983 8,0 8,0 8,0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

184 SALETE FUG 28.05.1966 9,0 10,0 9,6

015 MARILENE DUARTE DOS SANTOS 03.09.1970 9,0 10,0 9,6

040 JOCELIA TEREZINHA PEREIRA GRIMM  07.08.1973 9,0 10,0 9,6

066 CELECI DE OLIVEIRA  11.02.1975 9,0 10,0 9,6

054 ALEXSANDRA REIS  31.07.1984 9,0 10,0 9,6

076 VALDICLÉIA FERREIRA 13.07.1992 9,0 10,0 9,6

009 JAQUELINE MARIA MACHADO  29.12.1992 9,0 10,0 9,6

084 ROSÁLIA MANERICH MOREIRA 05.09.1957 8,0 10,0 9,3

067 EVALDINA PEREIRA GARCIA  12.04.1959 8,0 10,0 9,3

016 JANICE MARIA PIVA  06.09.1971 8,0 10,0 9,3

151 MARIA LÚCIA DE SOUZA 16.11.1973 8,0 10,0 9,3

176 JAQUELINE APARECIDA UBIALI  05.06.1988 9,0 9,5 9,3

102 IVONETE DOS ANJOS FLORIANO  20.06.1976 7,0 9,5 8,6

091 DANIELI CRISTINA ALVES DA SILVA  12.12.1992 9,0 8,5 8,6

127 CRISTIANE GARCIA  12.06.1983 7,0 9,0 8,3

096 PAULA MORGANA OLIVEIRA DA SILVA 27.08.1988 9,0 7,5 8,0

177 JOICE APARECIDA UBIALI 04.10.1991 10,0 7,0 8,0

043 TEREZINHA BOOZ 09.07.1960 5,0 8,5 7,3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SES)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

178 TEREZINHA APARECIDA DOS SANTOS 20.06.1979 6,0 10,0 8,6

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SEMAIS)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

052 ZILDA PRAXEDES DE PAULA  16.02.1973 8,0 10,0 9,3

MOTORISTA (STO)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

154 OSVALDO PEREIRA DOS SANTOS  05.11.1969 7,0 10,0 9,0

186 VANDERLI ROMÃO PIVA  24.01.1970 7,0 10,0 9,0

150 EDSON PAITER  03.10.1976 7,0 9,0 8,3

101 TIAGO MAFESSOLI  11.03.1986 6,0 8,75 7,8

116 ESTEVÃO DE OLIVEIRA  18.01.1964 4,0 8,5 7,0

051 ANESIO MAFRA  24.03.1958 0 9,0 6,0

MOTORISTA (SAF)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

128 ADRIANO SOUSA  04.12.1974 9,0 10,0 9,6

089 LEOBERTO ARAGÃO  17.09.1960 8,0 10,0 9,3

056 GRACIANO KREUSCH  05.05.1986 8,0 10,0 9,3

163 THIAGO ROGGER TRAINOTTI  07.02.1989 8,0 10,0 9,3

070 ROBSON FLORENCIO  12.07.1987 7,0 10,0 9,0

108 ADILSON ALVES DOS SANTOS  13.10.1978 7,0 9,75 8,8

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

038 OSMAIR MARQUEZ 16.05.1969 9,0 10,0 9,6

072 VALERIO TURAZZI 16.09.1963 8,0 10,0 9,3

068 JOSÉ PEREIRA 27.02.1957 7,0 10,0 9,0

030 VALCI JOÃO ALEXANDRE 25.05.1969 6,0 10,0 8,6

031 DARCI REIS 09.11.1959 5,0 10,0 8,3

129 JOSÉ MILTON DE MELO 24.02.1956 4,0 10,0 8,0

190 FABRICIO UBRAUS 04.10.1993 4,0 10,0 8,0

AGENTE AUXILIAR DE SAÚDE PÚBLICA (SES)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

191 ELIANE FIDENCIO SOARES 24.10.1983 7,2 7,2

140 SUZANI GODINHO 23.07.1994 6,4 6,4

069 MANILZA RIBEIRO FLORIANO 03.12.1989 5,6 5,6

090 JEAN PAULO NOGUEIRA 26.02.1993 4,8 4,8

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III (SAF)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

041 RAQUEL MARIA PEREIRA SILVA 30.07.1966 7,7 7,7

165 AGOSTINHO ZANCANARO JUNIOR 05.06.1985 7,5 7,5

192 VANESSA RÉGIS 10.07.1980 7,0 7,0

093 PEDRO MANERICH NICOLAU 24.09.1990 7,0 7,0

194 MARCELA FERNANDA MATARELLO 05.05.1982 6,7 6,7

094 CAROLINA MANERICH ZANCANARO 14.08.1988 6,2 6,2

124 SAMANTHA RIBEIRO 20.02.1992 6,2 6,2

169 CASSIO ROBERTO NUNES JUNIOR 22.05.1992 5,7 5,7

111 ÂNGELA ROVER CASSANIGA 20.06.1996 5,7 5,7

136 JUNIOR LOZ 14.01.1983 5,5 5,5

042 DENISE MENDES 23.07.1984 5,5 5,5

063 JULIANE PACHECO TEIXEIRA 23.01.1988 5,5 5,5

159 JÉSSICA PIVA 30.01.1992 5,5 5,5

025 CATIANI MIRIAM CARDOSO 08.12.1992 5,5 5,5

088 SANDRA REGINA SANTANA ARAGÃO 19.06.1964 5,2 5,2

155 NEUVANA FONTES 04.10.1988 5,0 5,0

185 DAIANA APARECIDA FLORÊNCIO 04.10.1989 5,0 5,0

014 JOÃO PAULO MARTINS 27.03.1990 5,0 5,0

105 THAÍS MALENA PIVA 22.08.1993 5,0 5,0

071 DANIELA FLORENCIO 25.10.1993 5,0 5,0

059 JERUSA SILVA 18.11.1973 4,7 4,7

122 SUZILAINE FAQUETI 18.12.1984 4,7 4,7

058 SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA 18.11.1979 4,5 4,5

077 MERY ELLEN SPERANDIO 09.11.1982 4,5 4,5

120 BRENDA NATÁLIA RIBEIRO 25.12.1994 4,5 4,5

075 CRISTIANE CARDOSO 20.05.1996 4,5 4,5

149 JUCILÂNIA TAMANINI 28.01.1985 4,2 4,2

037 JÉSSICA MORESCO 18.12.1993 4,2 4,2

193 KATINALI ROSA 20.12.1994 4,2 4,2

162 CRISTIANE REIS 08.08.1971 3,7 3,7

183 ANDREIA DOS SANTOS 16.11.1980 3,7 3,7

131 AMANDA MAIA PIRES 15.02.1990 3,7 3,7

087 ANA MARTA CUSTÓDIO 23.06.1993 3,7 3,7

171 NÁYRA FURTADO 17.06.1996 3,7 3,7

173 SCHEILA APARECIDA DE SOUZA 07.03.1988 3,5 3,5

098 PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 28.01.1997 3,2 3,2

126 SIMONE ADAMES 05.09.1988 3,0 3,0

013 GREICYARA GIACOMOSSI 04.06.1993 2,7 2,7

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (FHC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

117 ROBISON MELO 16.12.1969 5,7 5,7

MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

100 EDER MANZON MARCONATO 10.01.1980 6,5 6,5

001 INGO JOAQUIM AFONSO MOTTER LEAL DA VEIGA 12.07.1988 4,0 4,0

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

114 LEYLA NERY MATIOSKI 18.06.1961 5,2 5,2

195 ANDRÉIA DIOXOPOULOS CARNEIRO PINTO 07.04.1972 5,2 5,2

142 CLAUDIA LEAL NUNES 20.12.1965 4,2 4,2

ENGENHEIRO CIVIL (STO)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

012 DAGOBERTO PAGNUSSATTI 20.04.1988 5,5 5,5

MÉDICO (FHC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

166 FELIPE OLIVEIRA DUARTE 24.02.1977 6,5 6,5

179 NICOLAS GLYNIADAKIS 21.04.1959 6,0 6,0

ENGENHEIRO SANITARISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

109 PATRICIA ORSI 25.03.1989 8,2 8,2

107 FLAVIA LUISA MEIRA CORDEIRO 07.08.1980 5,2 5,2

ENFERMEIRO (FHC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA FINAL

050 KARIN APARECIDA DOS SANTOS 15.06.1985 6,0 6,0

153 JEANE ZIMMERMANN 12.01.1978 5,7 5,7

125 DÉBORA DREY REBÊLO 01.11.1985 5,5 5,5

144 JUCINEI CAMATINI 08.12.1977 4,5 4,5

168 ROSELI FLORIANI 20.09.1969 3,7 3,7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NV2-6 (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

181 NATÁLIA TEREZINHA MACHADO 25.09.1985 6,4 0,5 6,9

023 CAMILA CRISTINA PEREIRA 10.10.1988 6,4 0,5 6,9

018 JHONATAN MACHADO 07.12.1990 5,7 - 5,7

123 VILTON GONÇALVES JUNIOR 25.10.1981 5,4 - 5,4

024 CLEBER PIANESSER DO NASCIMENTO 14.04.1992 4,8 - 4,8

060 LEANDRO DA SILVA 14.08.1985 4,4 - 4,4

074 SAULO LOPES DA SILVA CARDOSO 20.12.1982 3,8 - 3,8

172 DANIELLI ARAGÃO VALLE 10.07.1993 3,5 - 3,5

073 ANA PAULA LEAL 26.08.1985 2,8 0,5 3,3

134 MAICON CARDOSO 07.11.1986 2,8 - 2,8

095 BRUNA FERNANDA FACCHINI 09.12.1988 2,2 0,5 2,7

061 FRANCIELI DA SILVA 11.03.1991 1,9 - 1,9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30h (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

021 IGLETE FÁTIMA GALIVAR 09.09.1984 7,0 - 7,0

182 JULIANA DUARTE BAIXO 06.12.1984 6,4 0,5 6,9

010 MICHELLE BERTOLDI ALBINO 02.10.1984 6,7 - 6,7

130 CRISTINA STOLFI 10.04.1989 6,7 - 6,7

026 ANGÉLICA DIAS 28.05.1992 6,7 - 6,7

017 VILMA DUTRA RAMOS 20.08.1969 6,4 - 6,4

004 NELCI ZAP 26.12.1969 6,4 - 6,4

019 LUCIMAR TEREZINHA DO PRADO 21.02.1975 6,4 - 6,4

020 ADRIANA REIS LOHN 04.12.1975 6,4 - 6,4

135 ISADORA GONZAGA PEREIRA 22.05.1993 6,4 - 6,4

139 ALINE SIMAS BONI 25.07.1981 5,7 0,5 6,2

027 SALETE DE SIMAS DIAS 22.09.1968 6,0 - 6,0

079 LÚCIA DA SILVA SANTOS 01.04.1981 6,0 - 6,0

156 GISELE DORCELI PATRICIO 13.01.1983 6,0 - 6,0

082 PRISCILA DAROSCI GOULART 02.11.1986 6,0 - 6,0

011 CARINA MARIA DE JESUS 16.05.1987 6,0 - 6,0

160 MARIA DE LOURDES ALEXANDRE 05.05.1974 5,7 - 5,7

110 ALEXANDRA DOS SANTOS SILVA 12.08.1983 5,7 - 5,7

008 DAIANA MERISIO 08.10.1985 5,7 - 5,7

132 JULIANA KUNEN 05.12.1985 5,7 - 5,7

106 VANESSA DELL ANTONIO 11.01.1981 5,1 0,5 5,6

115 KELLY BÁRBARA DA SILVA 04.04.1988 5,1 - 5,1

044 ARIANE MACEDO CAMPOS 29.07.1993 5,1 - 5,1

062 JEIME ANDREIA DAVALO GONCALVES 20.07.1979 4,8 - 4,8

022 TAYSA SANTANA 19.05.1986 4,8 - 4,8

118 JANETE DUARTE TAVARES 04.11.1964 4,1 0,5 4,6

080 ROZILDA APARECIDA CORSI MARCHIORI 20.09.1965 4,1 0,5 4,6

099 MARIA DAS NEVES SILVA CORREA 26.07.1973 4,4 - 4,4

113 GISELDA WISBECKER 10.01.1984 4,4 - 4,4

133 SUELI KUNEN 10.01.1989 4,4 - 4,4

152 ANGELA MARIA TAVARES ALVES 07.02.1960 3,8 0,5 4,3

081 HELY LAUS CARSTENS 19.03.1960 3,8 0,5 4,3

164 ELAINE DE OLIVEIRA VALENÇA 08.07.1981 4,1 - 4,1

045 ADRIELE MORAIS 20.01.1989 4,1 - 4,1

003 REGIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 02.08.1989 4,1 - 4,1

148 ROBERTA FURTADO 25.10.1980 3,5 0,5 4,0

034 OLGA CALBUCH 24.09.1966 3,8 - 3,8

188 CRISTILENE REIS 29.10.1991 3,8 - 3,8

097 TATIANE PEREIRA MAFRA 24.09.1980 3,5 - 3,5

175 IVONILDA DE ESPINDULA VICENTE 29.01.1975 2,8 0,5 3,3

078 JAQUELINE MACHADO 30.12.1986 2,8 0,5 3,3

046 ELIANE NUNES DA SILVA 20.05.1982 2,8 - 2,8

138 MARCIANE BURG 28.03.1987 2,8 - 2,8

053 MARILENE HELENA DA COSTA 21.06.1982 1,9 - 1,9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

065 EDIJANE SERPA FLORES 23.08.1976 5,7 0,5 6,2

119 GILMARA LIMAS 02.05.1990 5,4 - 5,4

103 PATRÍCIA PEREIRA 10.10.1980 5,1 - 5,1

035 BRUNA GARCIA NASCIMENTO 13.01.1990 5,1 - 5,1

104 ANA CLAUDIA PINTO DOS ANJOS 03.06.1977 4,1 - 4,1

083 ROSINHA MARIA DEMONTI 21.02.1961 3,5 0,5 4,0

PROFESSOR DE ARTES NV02-6 (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

189 LENCASTER GURGEL CAMPOS 29.11.1962 5,7 - 5,7

086 FRANKLIM DE ASSIS NUNES 14.07.1995 4,4 - 4,4

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NV02-6 (SEC)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA ESCRITA

NOTA PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

145 ANA PAULA ARCENO DE OLIVEIRA 13.02.1986 7,3 - 7,3

180 DÉBORA BRUNO ORLANDI 23.06.1972 6,7 0,5 7,2

157 ANA CLÁUDIA CORREIA 30.11.1981 6,7 0,5 7,2

029 REGINA GRIMM 11.05.1988 6,7 0,5 7,2

064 JUSSARA MACHADO DA SILVA 30.10.1966 7,0 - 7,0

039 SIMONE APARECIDA ASSIS SANT’ANA HILLESHEIM 18.07.1971 7,0 - 7,0

002 LUCIANA SANTANA VENIER 09.12.1970 6,4 0,5 6,9

055 FLÁVIO BOOZ 28.04.1988 6,0 0,5 6,5

137 CARLA SOUZA 03.09.1980 5,1 - 5,1

092 GEISILAINE BACCA 09.09.1991 4,8 - 4,8

187 MARIANA HELENA DA COSTA 12.11.1991 4,1 - 4,1